РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
18 октября 2018 года

 с. Ивановское

№ 163
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 14 ноября 2017 г. № 97 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 03 августа 2018 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва,
РЕШИЛ:

1. Внести в подпункт 2.1 пункта 2 решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края 14 ноября 2017 г. № 97 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1.1. слова «Жилые дома, комнаты, квартиры» заменить словами «Жилые дома, части жилых домов, квартиры, части квартир, комнаты».
1.2. Подпункт 2.1.4. после слов «Гаражи и машино - место» дополнить словами «, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».
4. Довести данное решение до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по Ставропольскому краю.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по вопросам депутатской этики, права и межмуниципального сотрудничества (Шипилова Ж.В.).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава муниципального

образования Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

 А.И. Солдатов